Qwad monítiones probatur primo ex antiquiffimo S.

Grmgoríi fecundi documento, in quo habetur juxt»

regмт , & imperatorum privilegia , ut nullus Dux ,

rtulíus Comes , nulla perfona ecclefiafiica , five

mundana in pojfiejfione , vel Allodia S. Maximint

majorum criminum cognitio ipfum folunt principem

fpettat , ut efi in legibus Henrici prims regis Anglo-

rum &c. Rorro Caflellum edificare поп licet abfque

licentia Domini fuperioris &c. Et in voce caftra ait .

fucabant feriptores medii av'i urbes , qtts. civitatis ,

idefi epifcopatus , jus поп ЬлЬсЬат .

InfeufiifimusCaífinacium hoftis Pamlulfus ex- p«nd«lfiu

pulfos hinc Normannos ( ut ait Leo Oftien. caj

promi-

fit, fiei contra Guimariumferre vellent auxilium .

Quibus id übentiffime polliccntibus mox adunato tarn

illorum , quamfociorum non parvo exercitu, terrant

ifiam ingreffus , ad primum oppidum S. Petri in

Flea ( erat monafierii ttntoria figit futurum ut, nift

Deus impediret , cunüam ex integro terram perva-

deret . herum igitur fuga , Herum tribnlatio , &

pavor ingens adeo totam terram invadit , ut aliqitan-

torum fidehum domus furfum juxta monalierinm

ad ejus defenfionem tunefuerint ordinata . Et quia

jam nullum ab hominefperabant auxШит , mandat

fratribus Abbas ut opemfuper hoc divinam expete-

rent , & difealeeatis pedibus , cum letaniis per oaí

na mentis ecelefias pergerent . Cognitis his Adenul-

fus ( Aquinenfis Comes & Dux Cajeta:, qui erat ca-

ptus apud Guaimarium ) mandat Cuaimario , ut fi

Ja demittere vellet , ipfe protinus Pandulfi incepta de

in

nen-

Ut.

j y_ j Norman

Atonten-,five Rupem capere , vel munitionem in eis accerfit , cifque univerfam hujus monafierii terram , caffi

faceré prafumat , nififorte Abbas ejufdem monafie- , de qua projeckifuerant , facilefc re/titurum promt- fe,C(

rii propter meturn Paganorum , vel propter incur-

fionem malignorum hominum ad tempus , donee

tranquilinas pads redeat fe fnos interim muniat .

Secundo ex Uteris concambii inter Sigifridutn pri-

тнт Comitem Lnxemburgcnfem , & Abbatem Vi-

kerum de anno 965. inquibus docetur monafierium

habuijfe in edita гире ad Alifuntiam munitionem

cafielli quod dicitur Lucelcnburghitt hodie arx Lu-

.vemburgenfis &c. Tertio exformula invefiitura re-

galium cum invefiiatur in ea Abbas de oppidis fubur-

biis , cafiris , caffel/is , rupibus &c. Quarto ex ea

quod ipfum Maximinianum Monafierium velut op

pidumfeparatum , foffas & meniafua incircuitum

h.ibuerit , ut etiam пит videtur , fuburbia autem

Aiaximiniana habuerint fuos limites in ipfis portis

civitatis Trevirenfis . In antiquifftmis Theodorici

Abbatis Uteris ante fexcentos circiter annos editis ,

vocatur monafierium S. Maximini caflrum , & ca- firueret ,fibiquefidelitatem perpetuam & monafieri,

fiellum S. Maximini , ea autem nomine vocari oppi- beati Bencditli omnimodam defenfionem jurare in

dia» prifcis temporibus difces ex Turonenfi l. hiß. 8. violabiliter fpondet &c. Failum efi , & dimiffus A-

fap.14. Vbi oppidum Guodium vocat Epofium ca- denulfus , раЯо , quo idem fiatuerat , ad Ábbatcm

firurn , & ex tefiamento S. Wil/ibrordi apud Scri- protinus venit , rem отпет aperuit . Mane cum

Difertat.
maxima
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maxima Untiacunüorum ad monaflerium afcendit , Diaconi num. 623. fol. i\6. eft hujufmodi . /V«,

асfuper altare beati Бenedieh лигtum сala em im- mittо, &juro tibi D. Ricberio vtnerabili Abbati de

peratoris , & pluviale Diafprum &c. devotas repo- monafierio S. Benedicli monté caßro Слfino per

fuit > ibi сит Abbas , & equo óptimo , &armis pro- Deum pairem omnipotentem , & fiHum ejus x

cipuis cum infigne ( ideft Infegna , Bandiera ) put- & Spiritum S.Trinitatem infeparabilem , & per vi*

cherrima donans , monaßerii defenforem ilíum con- vifcum lignum S. Crueis , & per omnia qua ad

jßituit. Mandat protinusPandulfofe efe reverfutn , fidem Chrtfiianitatis pertine: : & per ifia quat-r

defenforemfe monafierio datum , quam cuius poteff tuor [ancla Dei evangeha quod amodo , & femper

de monaßeriifinibus exeat , nififorte vekt , ut ipfe non ero infaño x ñeque in confilio , vel eonfenfu , ut

turptter Шит expellat . PJultatenut id credente Pan- vitлуп , vel membra , пеане integrum Abbat iлт S.

dulfo intra biduum Adenulfus tarn ex propinquis , Benedicli , & de omnibus pertinentiis , vel adja-

quam ex amicis exercitum non modicum aggregat& cenáis fuis perdosis , aut comprehenfi fitis & abre-

çongrejfurus die altera cum Pandutfo in campo , qui nuncio me nunc de Cafiello , & rocca de fantra , &

ad Perticellas vocatur , tentaría locant . Quo vifo de omnibus pertinences , &fubßanciisfuis , ut amo-

Pandulfusfiatim confufus receffit : Adenulfus vero do , & nulla adveniente tempore ñeque per nos , ne-

ент pace ad Ca'yetanum Ducatum , quem Guaima- que perfummittentem perfonam ex nofira parte , nci

rius Ulifirmaverat rediit . Et cap. 77. hare ícribic. que contra partem fuprafcripti vefiri monafferti S.

Quidampodhacpropinquofuo nomine Ardentando , Bcnedilli, пес tollere, ñeque diminнагe , aut ca-